Brennholz

sortiert nach PLZ-Bereichen

Name

Hainz Andreas
Paulmaier Josef
Sigl Markus

Baader Lothar
Bauer Albert
Obermaier Josef
Voit Johann

Voit Karina

Reiter Florian
Sachsenhammer Georg
Traunsteiner Ludwig
Rieder Johannes
Linner Paul
Dobranski David
Freiwang August

Niedermaier Josef

aktualisiert: 09.10.2024

PLZ

83119 Obing
83119 Obing
83123 Amerang
83123 Amerang
83123 Amerang
83123 Amerang
83123 Amerang
83123 Amerang
83123 Evenhausen
83123 Kirchensur
83123 Kirchensur
83128 Halfing
83129 Hoslwang
83132 Pittenhart
83132 Pittenhart

83132 Pittenhart

Mobiltelefon

Festnetz

08075/636

08624/2408

160/97267978

08075/269

0173/6150522

08075/9745

08075/ 769

08075/ 349

0171/ 3655308

0179/ 9764562

08075/ 244

08074 / 455

08074 /9179886

08055/ 662

08055/ 343

0824 / 8204949

08624 /925

08624 / 891789

Fichte, Buche
Fichte, Buche
Fichte

Fichte

Fichte, Laubholz

Esche gemischt

Buche, Esche, Fichte

Fi

Buche, Fichte

Buche, Fichte, Erle
Fichte, Buche, Erle

Esche
Fichte/Buche
gemischt
Fichte, Erle
Fichte

Fichte

Fichte trocken

Lieferung
maoglich
Lieferung
maoglich

Abholung

Lieferung
moglich
Lieferung
moglich
Lieferung
moglich
Lieferung
moglich
Lieferung
moglich
Lieferung
moglich

Abholung
Lieferung
moglich
Lieferung
moglich

ofenfertig

trocken, gespalten 1 m lang und
ofenfertig

trocken/ofenfertig

trocken, ungespalten T m lang oder
ofenfertig

1 m Scheite

gespalten 1 m lang trocken
trocken, ofenfertig, gespalten
ofenfertig

feucht

ofenfertig, trocken

trocken, T m od. ofenfertig

gut getrocknet, 25 cm

1 m lang, trocken, gebundelt
1Tmod. 20-30 cm

trocken, gespalten 1 mlang

lang und ofenfertig

Meldung vom

15.12.2014

04.11.2016

16.08.2022

15.03.2022

21.05.2013

02.09.2013

10.09.2019

14.06.2021

18.10.2013

18.10.2013

13.10.2016

03.11.2017

12.01.2015

02.10.2017

02.12.2014

04.12.2013



Gemeinde Sochtenau
Daschiel Florian
Ludwig Martin
Spierer Jakob
Gotzberger Josef
Furfanger Franz
Huber Alfons

Lutz

Speckmaier Armin
Schachner Jakob
Schdber| Benedikt
Niedermeier Josef

Marschall Andreas

Posch Gerhard

Kaffl Leonhard
Kirchlechner Marinus
Barth Josef
Binsteiner Herbert
Seidl Johann

Rauscher Markus

83139 Sochtenau
83342 Emertsham
83527 Haag
83527 Kirchdorf
83530 Harpfing
83536 Gars
83536 Gars
83536 Gars
83536 Gars
83536 Gars
83536 Gars
83539 Pfaffing

83539 Pfaffing

83539 Pfaffing
83543 Rott am Inn
83543 Rott am Inn
83544 Albaching
83544 Albaching
83544 Albaching

83546 Au am Inn

08055/907916

08621/6473209

08072 // 297

08074 /1343

08073/ 1467

08072 / 3768100

08073 /1312

08073/9161601

08073/ 526

08072/ 649

08076 / 9447

08076 /8706

08076/85071

08039 / 892

08039/ 724

08076 / 356

08076 /7127

08073 /2025

0160/94673338

0170/ 5642143

0151/70002705

0151/17276610

0160 /96042319

Laubholz gemischt
Fichte

Fichte, Buche, Eiche
Fichte, Kiefer, Erle
Fichte, Tanne, Kiefer
Buche

Fichte

Fiche

Esche

Laubholz

Buche,
Fichte/Tanne, Birke

Fichte

Fichte, Eiche

Fichte/Laubholz
Hackschnitzel tr.
Brennholz trocken
Fichte

Fichte

Laubholz, Fichte
Buche u. Eiche

gemischt

alle Holzarten

Lieferung
moglich

Lieferung
moglich

Lieferung
moglich
nur
Abholung

Lieferung
moglich

Lieferung
maoglich

Lange 4 m

1 m lang trocken, gespalten oder
ofenfertig

1 m Scheite nass/ trocken

1 m Scheite , trocken

1 m trocken, gespalten

trocken, ofenfertig, 33 oder 50 cm
trocken, ofenfertig

Meterscheite od. ofenfertig

1 m Scheite

1 m Scheite

trocken, 1 m u. ofenfertig

30 cm, trocken u. ofenfertig

Fi gesp.u. trocken. Ei.ungesp. u.
trocken

1 m oder ofenfertig, getrocknet
33cm

1 m trocken, gespalten
trocken, ofenfertigu. T m

1 m Scheite und ofenfertig

1 m Scheite

trocken und ofenfertig

22.02.2016

09.09.2024

25.09.2017

25.02.2014

05.11.2014

30.03.2015

05.10.2016

12.10.2016

01.06.2023

22.04.2013

21.11.2015

18.09.2015

02.08.2018

09.10.2024

21.02.2014

02.01.2016

10.11.2016

25.07.2019

06.11.2014

07.05.2015



Schussmiller Josef

Hintermayr Josef
Peteranderl Franz
Kobler Josef
Wimmer Albert
Grundl Sebastian
Halbich Eberhart
Huber Josef
Liegl Stefan

Lohr Josef
Maurer Simon
Obermaier Georg
Schuster Franz
ZoReder Hans
Linner Martin
Gartner Georg
Meier Alois
Binsteiner Josef
Kainz Sebastian
Huber Johannes

Singer Georg

83546 Au am Inn
83547 Babensham
83547 Babensham
83547 Babensham
83547 Babensham
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Eiselfing
83549 Alteiselfing
83555 Jettenbach
83556 Griesstatt
83556 Griesstatt
83558 Maitenbeth
83558 Maitenbeth

83559 Mittergars

83562 Rechtmehring

08073/1286

08071/921755

08071/8255

08074/ 602

08074 / 594

08071 /95606

08071 /95290

08071 /3529

08071/ 51243

08071 / 4437

08071 / 4528

0176-78255664

08071 / 50647

0176/78768152

08638/ 7978

08039 / 839

08039 / 3399

08072 /8935

08076 / 259

08073 /9723

08076/ 1361

0163/1835679

Lieferung
Fichte, Kiefer, Buche mdglich

Laubholz, Fichte

Lieferung
Esche moglich
Fichte
Fichte

Buche, Esche, Birke, Larche
Alle Sorten

Fichte u. gemischt

Lieferung bis

Buche trocken 20km
Lieferung
Fichte, Esche, Eiche maoglich
Lieferung
Fichte u. Esche moglich
Fichte u. Buche
Esche, Fichte, Erle
Esche, Fichte
Lieferung
Fichte, Buche moglich

Lieferung bis

Fichte, Esche 15 km

Fichte
Lieferung

Eiche trocken maoglich

Lieferung bis

Fichte, Buche, Eiche 30 km

Lieferung
Fichte evtl.maoglich

Lieferung
Fichte, Kiefer maoglich

trocken, 1 m oder ofenfertig
trocken und ofenfertig

trocken, gespalten, 1T m oder auf
Wunsch ofenfertig

frisch

frisch 1 m lang

trocken, 1T m lang oder ofenfertig
trocken und ofenfertig

1T mlang

1 m und ofenfertig

1 m oder ofenfertig

ofenfertig, 33 cm

trocken 1 m lang und ofenfertig
Fichte T m oder 33 cm
ofenfertig; 33cm

trocken und frisch 1 m. lang und
ofenfertig

ofenfertig

1 m lang

T m auf Wunsch ofenfertig

bei Kauf von 10 Ster, 1 Ster kostenl.

dazu
1 m frisch/trocken, ungespalten/
gespalten oder ofenfertig

trocken 1 m lang oder ofenfertig

23.09.2024

09.09.2024

06.03.2023

25.03.2013

13.01.2014

11.05.2015

12.10.2015

04.06.2013

01.12.2014

11.02.2015

07.06.2019

23.09.2015

18.09.2014

22.08.2022

01.02.2016

27.11.2014

25.03.2014

15.11.2013

06.06.2016

25.09.2015

10.07.2017



Wagenstetter Ludwig
Wagenstetter Ulrich

Fleidl Johann

Maier Margit
Ludwig Martin
Osner Robert
Schloifer Josef
Lechner Herbert
Kobinger Josef
Schachner Robert
Vorderwestner
Enninger Sebastian
Schneider Anton
Strasser Josef
Flrstenberger Anton
Goschl Nikolaus
Haslberger Anton
Heinrich Georg

Schwalm

83562 Rechtmehring
83562 Rechtmehring

83564 Soyen

83564 Soyen

83564 Soyen

83564 Soyen

83564 Soyen

83567 Unterreit
83567 Unterreit
83567 Unterreit
83567 Unterreit
84424 |sen

84427 St. Wolfgang
84427 St. Wolfgang
84437 Reichertsheim
84437 Reichertsheim
84437 Reichertsheim
84437 Reichertsheim

84437 Reichertsheim

08076 / 1267

08076 / 8286

08071 /921424

08071/3860

08072 / 3297

08071 /94801

08072/731

08073/ 839

08073 /915138

08124 /1692

08085/1402

08082 /1418

08073 /916497

08073 /9147495

08072 /1742

08072 /370510

08072 / 374962

0160/ 6551024

0157/38349847

0151 /14713220

0157 /75742702

0170/ 8535737

0160 / 96696769

0171 /9500580

0151/ 53766648

Fichte, Kiefer
Fichte-Kiefer, Buche,
Birke

Buche, Kiefer, Fichte,
Erle

gemischtes
Laubholz

Hart- und Weichholz
Buche

Fichte, Eiche

Fichte, Kiefer,
gemischt

Buche Fichte Kiefer
Buche, Birke

Fichte

Buche
Hartholz

Hartholz

Fichte, Esche, Eiche
einzeln od. gemischt
Weich- und
Hartlaubholz

Fichte
Fichte

Buche, Esche oder
gemischt

Lieferung
moglich
Lieferung
moglich

Abholung

Abholung

Abholung
Lieferung
moglich

Abholung

Lieferung
maoglich
Lieferung
maoglich
Lieferung
moglich
Lieferung
maoglich

1 m gespalten auf Wunsch
ofenfertig

1 m gespalten, trocken, gebundelt,

sagen moglich

trocken und ofenfertig

1 m gespalten und getrocknet
Meterscheite trocken

1 m trocken und gespalten

1 m trocken und gespalten, auf
Nachfrage ofenfertig

trocken und frisch, 1 m lang

1 m oder ofenfertig

1 m trocken und gespalten
trocken und ofenfertig

1 m, gespalten, trocken
ofenfertig

ofenfertig und 1T m lang trocken
und gespalten

ofenfertig, trocken od. frisch
trocken, gespalten, 1 mlang
und ofenfertig

trocken, gespalten 90 cm

oder ofenfertig 30 cm

1 m trocken u. geblndelt

1 m lang, gespalten, 2 Jahre
getrocknet

22.10.2015

18.12.2014

18.02.2013

09.10.2024

02.05.2017

23.12.2015

08.11.2022

15.03.2014

09.10.2014

06.09.2017

15.02.2018

20.10.2016

02.01.2013

26.03.2020

13.01.2014

04.01.2017

02.03.2020

07.05.2015

15.09.2015



Sonner Sebastian 84437 Reichertsheim

Stockl Richard 84437 Reichertsheim

08073/ 502

08073/ 1541

Bernd| Josef 84503 Altotting 08671 /3210
Lippacher Hermann 84565 Oberneukirchen 08630 / 986522
WohImuth Hans 85643 Steinhoring 08094 / 471
Lieferung und Preise nach Anfrage

m ofenfertig
Buche/Eiche 130 € bis 150 €/rm 140 € bis 160 €/rm
Esche/Birke 125 € bis 145 €/rm 135 € bis 155 €/rm
Fichte/Kiefer 105 € bis 125 €/rm 115 € bis 135 €/rm

sollten nicht unter 35 € /
SRm verkauft werden

trockene Waldhackschnitzel

Weich- und Lieferung
Hartlaubholz moglich
Lieferung

Fichte, Kiefer, Buche mdglich

Fichte, Kiefer
Lieferung
Fichte, Kiefer moglich
sofort
Fichte, Buche, Birke ganzjahrig

1 m oder 33 cm, gespalten und
getrocknet

frisch od.trocken, T m od.
ofenfertig

2 m lang

trocken, ofenfertig, 25, 33 oder 50
cm
trocken/frisch/ofenfertig/Tm-
Scheite/ungespalten

13.10.2015

11.03.2016

04.06.2013

16.08.2016



